HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

s Ố M  /GM-HĐND Nam Đông, ngày o? ĩ  tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI
Tham dự kỳ họp chuyên đề thứ nhất, HĐND huyện khóa VII

Kính gửi:
- Các CO’ quan, đơn vị trực thuộc ƯBND huyện;
- Đại diện Thưòng trực HĐND và ƯBND các xã, Thị trấn.

Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khoá VII tổ chức kỳ họp chuyên đề
thứ nhắt để xem xét Tờ trình, đề án và thông qua các Nghị quyết: về đề án giải
thể Phòng Y tế huyện và chuyển chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nuớc về
ngành, lĩnh vực y tế từ Phòng Y tế huyện vào Văn phòng HĐND và ƯBND
huyện; Đe án Quy hoạch và phát triển đô thị giai đoạn 2021-2026, định huớng
2030; Quy chế hoạt động của HĐND huyện Nam Đông khóa VII, nhiệm kỳ
2021-2026; Nội quy Kỳ họp của HĐND huyện Nam Đông khóa VII, nhiệm kỳ
2021-2026; thảo luận và quyết định một số vấn đề quan trọng khác thuộc thẩm
quyền của HĐND huyện.

Thòi gian họp: 01 buổi

Khai mạc: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 29 tháng 9 năm 2021.

Địa điểm: Tại Hội truờng Huyện Nam Đông.

Thuờng trực HĐND huyện Nam Đông kính mời quý vị đại biểu quan tâm
tham dự kỳ họp cùng HĐND huyện./.

Nơi nhân'.
- Như trên;
- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH
_ V * >

Nguyễn Văn Hóa